[image: image1.png]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

муниципального   района “Мещовский  район”
Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

12 декабря 2019 года                                                                                    № 352

О  внесении изменений в решение Районного Собрания

от 10.07.2008 г. №256 "О разграничении собственности
МР "Мещовский район"

В целях исправления технической ошибки, руководствуясь ст.43 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст.32.1 Федерального закона от 21.12.2001г. №178-ФЗ (ред.от 01.04.2019) "О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 01.04.2019 N 45-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О приватизации государственного и муниципального имущества", ст.7,27 Устава МР «Мещовский район», Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести в приложение к Решению Районного Собрания муниципального
района "Мещовский район" от 10.07.2008г. №256 " О разграничении собственности МР "Мещовский район" изменение в раздел Городского поселения «Город Мещовск» в п.3 в строке г.Мещовск, ул.Дегтярева, д.12, кв.13, цифру 13 заменить на цифру 1.
 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Восход».
Глава муниципального района

"Мещовский район"                                                                                 А.А. Шилов